

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240076
Stavba: Vnitřní kanalizace - Papoušci

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Bumba

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			133 518,09
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	133 518,09	28 038,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	161 556,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:240076

Stavba:

Vnitřní kanalizace - Papoušci

Místo:

Datum:

8. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

XX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		133 518,09	161 556,89
01	rozpočet	133 518,09	161 556,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vnitřní kanalizace - Papoušci
Objekt: 01 - rozpočet

Místo: Datum: 8. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		133 518,09
HSV - Práce a dodávky HSV		57 270,67
1 - Zemní práce		7 649,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		12 231,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		31 098,39
997 - Přesun sutě		4 785,22
998 - Přesun hmot		1 505,97
PSV - Práce a dodávky PSV		76 247,42
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		4 722,94
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		70 288,83
766 - Konstrukce truhlářské		1 235,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní kanalizace - Papoušci
Objekt: 01 - rozpočet

Místo: Datum: 8. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: XX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 133 518,09

D HSV Práce a dodávky HSV 57 270,67

D 1 Zemní práce 7 649,15

1	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	4,995	1 003,59	5 012,93
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,995	46,80	233,77
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,665	451,03	750,96
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,665	259,34	431,80
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,665	160,59	267,38
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,330	285,98	952,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 231,94

7	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,665	5 717,44	9 519,54
8	K	633111R01	Povrchový vsyp na betonové podlahy	m2	11,100	244,36	2 712,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 098,39

9	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,665	3 296,16	5 488,11
10	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,500	7 001,12	3 500,56
11	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlučených hl do 150 mm	m	74,000	298,78	22 109,72

D 997 Přesun sutě 4 785,22

12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	3,698	581,97	2 152,13
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,698	280,01	1 035,48
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,980	14,79	546,93
15	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,698	284,12	1 050,68

D 998 Přesun hmot 1 505,97

16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,890	387,14	1 505,97
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 76 247,42

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 722,94

17	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	11,100	19,83	220,11
18	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	83 382,35	333,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné	m2	11,100	156,64	1 738,70
20	M	62832000	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože</i>	m2	12,937	187,88	2 430,60

D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	70 288,83			
21	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 125 vč. pískování (hlavní trasa)	m	11,000	766,65	8 433,15
22	K	721173402.1	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 125 vč. pískování (odbočky do kóji)	m	15,000	766,65	11 499,75
23	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 150 vč. pískování (hlavní trasa)	m	11,000	849,21	9 341,31
24	K	721173403.1	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 150 vč. pískování (zaústění do stávající kanalizace)	m	2,000	849,21	1 698,42
25	K	721249109	Dodávka a montáž podlahové vpusti s litinovou mřížkou 200x200 mm	kus	15,000	2 621,08	39 316,20

D		766	Konstrukce truhlářské	1 235,65			
26	K	766411R00	Demontáž a zpětná montáž dřevěného obložení na fasádě	kpl	1,000	1 235,65	1 235,65